REGIONE PIEMONTE BU14 06/04/2017

Codice A1206A D.D. 7 febbraio 2017, n. 6

Collaborazione in via sperimentale tra la Regione Piemonte e l'Accademia Albertina di Belle Arti di Torino, per la realizzazione creativa dell'immagine guida delle livree per gli autobus elettrici acquistati dalla Regione nel corso del 2017.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

di dar corso, in via sperimentale, alla collaborazione con l'Accademia di Belle Arti di Torino, corrente in via Accademia Albertina, 6 – 10123 Torino, per le motivazioni espresse in premessa, riguardo la concezione di una proposta creativa finalizzata alla realizzazione della livrea esterna di 19 autobus ad alimentazione esclusivamente elettrica;

di dare atto che l'ideazione della proposta grafica viene svolta a titolo gratuito e non comporta oneri per l'amministrazione, rientrando nell'ambito di una collaborazione istituzionale tra la Regione Piemonte e l'Accademia Albertina di Belle Arti di Torino che non implica interferenze nella concorrenza del libero mercato;

di approvare lo schema di disciplinare, che regola i rapporti tra la Regione e L'Accademia Albertina di Belle Arti di Torino per lo svolgimento della collaborazione in questione;

di dare atto che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza, in quanto non sono state rilevate interferenze e che, quindi, non sussistono costi;

di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito della Regione Piemonte nella sezione "Amministrazione trasparente", ai sensi dell'art. 23, lett. d.

Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ovvero ricorso giurisdizionale innanzi al TAR rispettivamente entro 120 o 60 giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza del provvedimento amministrativo.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della 1.r. n. 22/2010.

La Dirigente Marzia Baracchino

Visto di controllo ai sensi del PTPC 2016/2018 - SEZ 8.2.3 La Direttrice Dott.ssa Raffaella Scalisi